令和７年(2025 年) 10 月 15 日

 中 学 校 長 様

 進路担当主任 様

 音楽科担当者 様

長野県小諸高等学校長 栁澤 弘蔵

（公印省略）

長野県小諸高等学校音楽科「受検講習会」について（依頼）

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして別紙のとおり実施いたします。つきましては、本年度、本校音楽科

受検希望生徒へご周知いただきますようお願いします。

記

 参加申込方法

  １ 学校宛メール添付の申込書を、11 月４日（火）までに下記担当のＥメールアドレス

（koji1006@m.nagano-c.ed.jp）に添付ファイルで送付ください。

件名及びファイル名は、「小諸高校音楽科受検講習会申込（○○中学校）」としてくだ

さい。

  ２ ご不明な点、ご相談については担当までご連絡ください。

         【お問い合せ先】

 長野県小諸高等学校

 〒384-0023  小諸市東雲 4－1－1

 担当：中村幸司（音楽科主任）

 音楽科直通℡ 0267－22－1696

  学校代表℡  0267－22－0216

  FAX      0267－25－3808

 E-Mail koji1006@m.nagano-c.ed.jp